

Årsredovisning för

Närkes Traktorcenter AB

556456-4564

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Närkes Traktorcenter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-08-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kumla den 28 augusti 2025



Lennart Johansson

Årsredovisning för

Närkes Traktorcenter AB

556456-4564

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Närkes Traktorcenter AB, 556456-4564, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med och service av maskiner inom företrädesvis lantbruk-, entreprenad- och byggbranschen samt handel med tillhörande reservdelar. Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Företagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan på maskiner.

Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	102 351	73 547	76 157	68 364
Resultat efter finansiella poster	6 377	5 270	5 673	6 476
Soliditet, %	56	49	49	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	150 000	30 000	14 101 771	2 854 922
Utdelning			-2 300 000	
Omföring av föreg års vinst			2 854 922	-2 854 922
Årets resultat				4 405 194
Vid årets slut	150 000	30 000	14 656 693	4 405 194

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 19 061 887 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	14 656 693
Årets resultat	4 405 194
Totalt	19 061 887
Disponeras för	
Utdelning, 1 500 aktier x 1 733,33 kr/aktie	2 600 000
Balanseras i ny räkning	16 461 887
Summa	19 061 887

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		102 350 757	73 546 688
Övriga rörelseintäkter		671 090	283 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		103 021 847	73 830 448
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-82 697 448	-56 206 076
Övriga externa kostnader		-4 496 080	-4 024 478
Personalkostnader	2	-8 198 592	-7 377 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 635 429	-1 253 336
Summa rörelsekostnader		-97 027 549	-68 861 561
Rörelseresultat		5 994 298	4 968 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		425 682	334 705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 485	-33 875
Summa finansiella poster		383 197	300 830
Resultat efter finansiella poster		6 377 495	5 269 717
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-365 000	-405 000
Förändring av periodiseringsfonder		-741 000	-701 691
Förändring av överavskrivningar		361 724	-541 853
Summa bokslutsdispositioner		-744 276	-1 648 544
Resultat före skatt		5 633 219	3 621 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 228 025	-766 251
Årets resultat		4 405 194	2 854 922

2025090104982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 203 839	5 433 637
Summa materiella anläggningstillgångar		4 203 839	5 433 637
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		4 204 839	5 434 637
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 912 104	26 485 662
Summa varulager		21 912 104	26 485 662
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 415 003	6 560 827
Övriga fordringar		696 825	1 045 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		583 286	539 890
Summa kortfristiga fordringar		7 695 114	8 145 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 606 640	11 661 173
Summa kassa och bank		15 606 640	11 661 173
Summa omsättningstillgångar		45 213 858	46 292 775
SUMMA TILLGÅNGAR		49 418 697	51 727 412

2025090104983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 656 693	14 101 771
Årets resultat		4 405 194	2 854 922
Summa fritt eget kapital		19 061 887	16 956 693
Summa eget kapital		19 241 887	17 136 693
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		8 275 620	7 534 620
Ackumulerade överavskrivningar		2 309 390	2 671 114
Summa obeskattade reserver		10 585 010	10 205 734
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		24 443	9 801
Leverantörsskulder		6 990 515	13 051 037
Skulder till koncernföretag		8 074 900	7 719 900
Skatteskulder		1 562 392	1 377 522
Övriga skulder		1 466 270	677 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 473 280	1 548 784
Summa kortfristiga skulder		19 591 800	24 384 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		49 418 697	51 727 412

2025090104984

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medelantalet anställda	12	12
Summa	12	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 644 179	10 687 815
-Nyanskaffningar	597 332	2 702 669
-Avyttringar och utrangeringar	-1 119 799	-746 305
Vid årets slut	12 121 712	12 644 179
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 210 542	-6 624 761
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	928 098	667 555
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 635 429	-1 253 336
Vid årets slut	-7 917 873	-7 210 542
Redovisat värde vid årets slut	4 203 839	5 433 637

Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Agromix AB, org. nr 556791-9252, med säte i Kumla. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till årsredovisningslagen 7 kap, 3§.

Underskrifter

Kumla


2025-08-28
Lennart Johansson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-28


Benny Uhman
Auktoriserad revisor



2025090104987
